

Změnový list č. 3

Předmět díla:	Kašperské Hory, ul. Besední a křižovatka Besední - Vimperská	
Objekt:	SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady; SO 101 - Silnice II/145 - Ul. Vimperská; SO 102 - ul. P.Chelčického a Besední+chodníky Vimperská; SO 301 - Kanalizace; SO 351 - Výměna vodovodu a zřízení hydrantu; SO 801 - Vegetační úpravy	
Objednatel č. 1:	Město Kašperské Hory, Náměstí 1, 341 92 Kašperské Hory, IČ 00255645	
Objednatel č. 2:	Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň, IČ 72053119	
Zhotovitel:	Společnost Kašperské Hory - Besední: SKT + SW, Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy	
TDS:	GPL - INVEST s.r.o., Kněžskodvorská 2632, 370 04 České Budějovice, IČ 26070766	
Projektant:	Pontex spol. s r.o., středisko Plzeň, Plánská 5, 301 00 Plzeň, IČ: 407663439	
Popis změny:	<p>Méněpráce (2. etapa, rok 2020):</p> <p>SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady - pol. č. 12 a 19 - nebylo realizováno pinění</p> <p>SO 101 - Silnice II/145 - ul. Vimperská - pol. č. 62 - nebyla realizována horská vpust' HV 11 v ul. Vimperská</p> <p>SO 102 - Ul. P.Chelčického a Besední + chodníky Vimperská - pol. č. 88, 90 - odpočet výměry chodníků z odseků, nahrazeno na žádost objednatele č.1 mozaikou - pol. č. 141, 142 a 143 - nerealizování D+M zábradlí a litinových sloupků dle skutečnosti - pol. č. 195 - odpočet krycí lišty nopové folie</p> <p>SO 301 - Kanalizace - pol. č. 12, 13 - odpočet pažení rýhy kanalizace dle skutečnosti (pažení prováděno v menším rozsahu) - pol. č. 21 - nerealizování výměny zásypaného materiálu rýhy dle skutečnosti - pol. č. 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35 - nerealizování úpravy rýh po kanalizaci (úprava započtena v SO 102) - pol. č. 94, 95 - odpočet kanalizačních poklopů dle požadavku objednatele č. 1, nahrazeno poklopy samonivelačními</p> <p>SO 351 - Výměna vodovodu a zřízení hydrantu - pol. č. 61, 62, 63, 64 - změna dimenze vodovodních řadů dle požadavku objednatele č.1 v ul. Vimperská - pol. č. 146, 147, 150, 151, 152, 153 - odpočet poklopů vodovodních armatur dle požadavku objednatele č.1, nahrazeno poklopy samonivelačními</p> <p>SO 801 - Vegetační úpravy - pol. č. 10 a 11 - odpočet původní výsadby Javor klen a Lipa malolistá dle požadavku objednatele č.1 (změna druhu dřevin Jeřáb břek)</p> <p>Vícepráce (2. etapa, rok 2020):</p> <p>SO 101 - Silnice II/145 - ul. Vimperská - pol. č. 10, 17, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 100, 101, 102 - doplnění příkopového žlabu na základě požadavku objednatele č. 2 v ul. Vimperská</p> <p>SO 102 - Ul. P.Chelčického a Besední+chodníky Vimperská - pol. č. 73, 203, 204 - doplnění příkopového žlabu pod svahem navazujícím na u parkoviště tělocvičny ZŠ - pol. č. 88, 89 - přípočet D+M kamenné dlažby - kostka dobná dle skutečnosti (2x vjezd k bytovkám) - pol. č. 93, 94 - plochy dlažeb z kamenných odseků byly na žádost objednatele č.1 nahrazeny mozaikou - pol. č. 119, 120, 121, 122, 123, 128, 134, 136, - přípočet opravy propadlé stávající UV před ZŠ - pol. č. 157, 158 - přípočet délky přidlažby dle skutečnosti</p> <p>SO 301 - Kanalizace - pol. č. 121 - nahrazení dle požadavku objednatele č.1 původně navržených kanalizačních poklopů poklopy samonivelačními</p> <p>SO 351 - Výměna vodovodu a zřízení hydrantu - pol. č. 65, 66, 67, 68 - změna dimenze vodovodních řadů v ul. Vimperská dle požadavku objednatele č.1 - pol. č. 174, 175, 176 - nahrazení dle požadavku objednatele č.1 původně navržených poklopů vodovodních armatur poklopy samonivelačními</p> <p>SO 801 - Vegetační úpravy - pol. č. 2, 9, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27 - změna rozsahu výsadby dle požadavku objednatele č. 1 (změna na Javor břek)</p>	
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel; na základě skutečného stavu na stavbě
	Jedná se o změnu:	§ 222 zák. č. 134/2016 Sb., při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ

údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenová změna za dodatek č. 4 bez DPH		
	náklady na změnu bez DPH		-360 081,74 Kč	
	Výše DPH sazba: 21%		-75 617,17 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH		-435 698,91 Kč	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)		44 949 901,74 Kč	
	Cena po přechozích dodatcích bez DPH		44 516 689,63 Kč	
	Cena díla po dodatku č. 4 bez DPH		44 156 607,89 Kč	
	Cena díla po dodatku č. 4 vč. DPH		53 429 495,55 Kč	
Změny	Méněpráce celkem bez DPH	894 660,42 Kč	1 429 239,10 Kč	Celková hodnota změny bez DPH
	Vícepráce celkem bez DPH	534 578,68 Kč		
Třemín	Vliv změny na termín dokončení díla:	žádný		
Odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum		
	Zhotovitel		14.10.2020	
	TDS:		15.10.2020	
	Projektant:		15.10.2020	
	Objednatel č. 1:		16.10.2020	
	Objednatel č. 2:		16.10.2020	
Přílohy	Přílohy: Rozpočet ke Změnovému listu č. 3			

Rozpočet ke změnovému listu č. 3

MĚNĚPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
Název díla: Kašperské Hory, ul. Besední a křtlovatka Besední - Vimperská										
SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady										
12	041903000	Dozor jiné osoby	Kč	1,000	0,000	-1,000	16 000,00	16 000,00	0,00	-16 000,00
19	071103000	Provozní vlivy	Kč	1,000	0,000	-1,000	50 000,00	50 000,00	0,00	-50 000,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-66 000,00
SO 101 - Silnice II/145 - ul. Vimperská										
62	89712 OTSKP	Vpust kanalizační horská kompletní z betonových dílců	ks	1,000	0,000	-1,000	40 000,00	40 000,00	0,00	-40 000,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-40 000,00
SO 102 - Ul. P.Chelčického a Besední-chodníky Vimperská										
88	591211111	Kraem ořezky z kůže s provedením roze do tl. 30 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajní drobných z kamene, do lože z kamenná	m ²	1 688,900	1 630,900	-58,000	480,00	810 672,00	782 832,00	-27 840,00
90	58380124	koska dlažební žula drobná	l	268,701	253,319	-15,382	500,00	134 350,50	126 659,50	-7 691,00
141	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	9,000	3,000	-6,000	5 000,00	45 000,00	15 000,00	-30 000,00
142	912111112	Montáž zábrany parkovací tvaru sloupku do výšky 800 mm se zabetonovanou patkou	kus	45,000	34,000	-11,000	600,00	27 000,00	20 400,00	-6 600,00
143	749104251	Litiny osmiboký sloupek - DAVID, výška 1000 nad terémem	kus	45,000	34,000	-11,000	4 500,00	202 500,00	153 000,00	-49 500,00
195	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti a bazilakové vodě novými fóliemi ostatní ukončení izolace prověřávací listou	m	257,000	230,000	-27,000	100,00	25 700,00	23 000,00	-2 700,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-124 331,00
SO 301 - Kanalizace										
12	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýh příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m ²	3 501,782	2 302,142	-1 199,640	10,00	35 017,82	23 021,42	-11 996,40
13	151101111	Odstáření pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložněním materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky do 2 m	m ²	3 501,782	2 302,142	-1 199,640	5,00	17 508,91	11 510,71	-5 998,20
21	583312000	šlérkopisek netříděný zásypaný materiál	l	924,611	555,011	-369,600	220,00	203 414,42	122 102,42	-81 312,00
27	564851111	Podklad ze šlérkodní SD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm	m ²	70,180	0,000	-70,180	120,00	8 421,60	0,00	-8 421,60
28	564861111	Podklad ze šlérkodní SD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 200 mm	m ²	191,510	0,000	-191,510	160,00	30 641,60	0,00	-30 641,60
29	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 3 m, po zhuštění tl. 60 mm	m ²	333,710	0,000	-333,710	290,00	96 775,90	0,00	-96 775,90
30	567120114	Podklad ze směsi smíšené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuštěním SC C 1,5/2,0 (SC II), po zhuštění tl. 150 mm	m ²	231,630	0,000	-231,630	340,00	78 754,20	0,00	-78 754,20
31	573111112	Posítk infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m ²	m ²	231,630	0,000	-231,630	10,00	2 316,30	0,00	-2 316,30
32	573211107	Posítk spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m ²	m ²	463,260	0,000	-463,260	20,00	9 265,20	0,00	-9 265,20
33	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuštění tl. 40 mm	m ²	102,080	0,000	-102,080	240,00	24 499,20	0,00	-24 499,20
34	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuštění tl. 50 mm	m ²	231,630	0,000	-231,630	300,00	69 489,00	0,00	-69 489,00
35	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuštění tl. 60 mm	m ²	231,630	0,000	-231,630	320,00	74 121,60	0,00	-74 121,60
94	899304111	Osazení poklopů železobetonových včetně rámu jakékoliv hmotnosti	kus	6,000	0,000	-6,000	840,00	5 040,00	0,00	-5 040,00
95	592248600	poklop sachtový betonová výplň-ližina 785(610)x16mm D 400mm bez odvětrání	kus	6,000	0,000	-6,000	3 940,00	23 640,00	0,00	-23 640,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-522 271,20
SO 351 - Výměna vodovodu a zřízení hydrantu										
61	871241211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrovarovkou SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm	m	537,900	441,000	-96,900	115,00	61 858,50	50 715,00	-11 143,50
62	286135560	potrubí dvouvrstvé PE100 RC, SDR11, 90x8,2 dl 12m	m	543,279	445,410	-97,869	384,00	208 619,14	171 037,44	-37 581,70
63	871261211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrovarovkou SDR 11/PN16 D 125 x 11,4 mm	m	14,300	1,000	-13,300	130,00	1 859,00	130,00	-1 729,00
64	286135510	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11, 125x11,4 dl 100m	m	14,443	1,010	-13,433	843,00	12 175,45	851,43	-11 324,02
146	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	21,000	17,000	-4,000	370,00	7 770,00	6 290,00	-1 480,00
147	1650	Poklop litinový pro přípojková šoupátka	kus	21,000	17,000	-4,000	590,00	12 390,00	10 030,00	-2 360,00
150	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	27,000	14,000	-13,000	480,00	12 960,00	6 720,00	-6 240,00
151	1750	Poklop litinový šoupátkový	kus	27,000	14,000	-13,000	720,00	19 440,00	10 080,00	-9 360,00
152	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	3,000	0,000	-3,000	850,00	2 550,00	0,00	-2 550,00
153	1950	Poklop litinový hydrantový	kus	3,000	0,000	-3,000	1 630,00	4 890,00	0,00	-4 890,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-88 658,22
SO 801 - Vegetační úpravy										
10	02650316	Javor klen /Acer pseudoplatanus/ 150-180cm KK	kus	13,000	4,000	-9,000	5 500,00	71 500,00	22 000,00	-49 500,00
11	02650515	Lípa malolistá (Tilia cordata) 150-180cm KK	kus	1,000	0,000	-1,000	3 900,00	3 900,00	0,00	-3 900,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-53 400,00
Měněpráce Město Kašperské Hory Kč:										-844 760,42
Měněpráce SÚS PK Kč:										-49 900,00
Měněpráce celkem Kč:										-904 660,42

VÍCEPRÁCE

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
SO 101 - Silnice IV/145 - ul. Vimperská										
9	132301102	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 m ³	m ³	802,005	807,005	5,000	380,00	304 761,90	306 661,90	1 900,00
10	132301109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m ³	41,003	43,503	2,500	120,00	4 920,36	5 220,36	300,00
17	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m ³	15,808	20,808	5,000	85,00	1 343,68	1 768,68	425,00
18	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m ³	163,200	168,200	5,000	70,00	11 424,00	11 774,00	350,00
19	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	1 001,865	1008,865	5,000	260,00	260 484,90	261 784,90	1 300,00
20	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1 000 m	m ³	17 031,705	17 116,705	85,000	20,00	340 634,10	342 334,10	1 700,00
21	167101102	Naládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání nakládání, množství přes 100 m ³ , z horniny tř. 1 až 4	m ³	81,600	86,600	5,000	60,00	4 896,00	5 196,00	300,00
24	171201201	Uložení sypání na skládky	m ³	1 083,465	1088,465	5,000	20,00	21 669,30	21 769,30	100,00
25	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	1 803,357	1812,357	9,000	80,00	144 268,56	144 988,56	720,00
100	564851111	Podklad ze šterkotriti SD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm	m ²	78,000	88,000	10,000	120,00	9 360,00	10 560,00	1 200,00
101	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvámic s 800 mm	m	0,000	10,000	10,000	236,00	0,00	2 360,00	2 360,00
102	BET.ZLAC01	Žlab betonový dvouvrstvý BEST ŽLAB I 8 x 33 x 59/66,9	kus	0,000	30,000	30,000	83,70	0,00	2 511,00	2 511,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										13 166,00
SO 102 - Ul. P.Cheičického a Besední+chodníky Vimperská										
73	564851111	Podklad ze šterkotriti SD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm	m ²	2 021,000	2056,000	35,000	120,00	242 520,00	246 720,00	4 200,00
88	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným a se smetením přebytečného	m ²	1 688,900	1717,900	29,000	480,00	810 672,00	824 592,00	13 920,00
89	583801100	kostka dlažební žula drobná	t	130,642	137,534	6,892	1 950,00	254 751,90	268 191,30	13 439,40
93	591412111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojnásobným a se smetením přebytečného materiálu na	m ²	605,000	663,000	58,000	680,00	411 400,00	450 840,00	39 440,00
94	58380010	mozaika dlažební žula 4/6cm sedá	t	64,380	70,820	6,440	2 800,00	180 264,00	198 296,00	18 032,00
119	895941311	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	16,000	17,000	1,000	3 500,00	56 000,00	59 500,00	3 500,00
120	592238640	prstěnek betonový pro uliční vpustí vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm	kus	32,000	33,000	1,000	200,00	6 400,00	6 600,00	200,00
121	592238658	skruž betonová pro uliční vpustí horní 45 x 57 x 5 cm	kus	16,000	17,000	1,000	1 600,00	25 600,00	27 200,00	1 600,00
122	592238520	dno betonové pro uliční vpustí s kalovou prohlubní 45x30x5 cm	kus	16,000	17,000	1,000	350,00	5 600,00	5 950,00	350,00
123	592238620	skruž betonová pro uliční vpustí sítědová 45 x 29,5 x 5 cm	kus	16,000	17,000	1,000	300,00	4 800,00	5 100,00	300,00
128	59223874	koš vysoký pro uliční vpustí, žárově zinkovaný plech, pro rám 500/300	kus	14,000	15,000	1,000	800,00	11 200,00	12 000,00	800,00
134	899204112	Osazení mříží lištinových včetně rámu a košů na bahnc pro třídu zařazení D400, E600	kus	14,000	15,000	1,000	980,00	13 720,00	14 700,00	980,00
136	55242322R2	Lištinová 500x500 mm TDZ D400	kus	2,000	3,000	1,000	3 000,00	6 000,00	9 000,00	3 000,00
157	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční operou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého léže značky	m	1 178,000	1209,000	31,000	200,00	235 600,00	241 800,00	6 200,00
158	58380124	kostka dlažební žula drobná	t	27,447	28,169	0,722	1 950,00	53 521,65	54 929,55	1 407,90
203	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvámic s 800 mm	kus	0,000	35,000	35,000	236,00	0,00	8 260,00	8 260,00
204	BET.ZLAC01	Žlab betonový dvouvrstvý BEST ŽLAB I 8 x 33 x 59/66,9	kus	0,000	106,000	106,000	83,70	0,00	8 872,20	8 872,20
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										124 501,50
SO 301 - Kanalizace										
121	89930411R	Osazení a dodávka poklopů lit. samonivelizačních D400 včetně rámu	ks	0,000	6,000	6,000	12 294,00	0,00	73 764,00	73 764,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										73 764,00
SO 351 - Výměna vodovodu a zřízení hydrantu										
65	871321211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyethylenu PE 100 svařovaných elektrovarovkou SDR 11/PN16 D 160 x 14,6 mm	m	61,600	117,000	55,400	130,00	8 008,00	15 210,00	7 202,00
66	286135530	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11, 160x14,6 dl 100m	m	62,215	118,215	56,000	1 120,00	69 680,80	132 400,80	62 720,00
67	871351212	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyethylenu PE 100 svařovaných elektrovarovkou SDR 11/PN16 D 225 x 20,5 mm	m	111,200	163,000	51,800	230,00	25 576,00	37 490,00	11 914,00
68	286135630	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11, 225x20,5 dl 100m	m	112,312	164,612	52,300	1 752,00	196 770,62	288 400,22	91 629,60
174	89940111R	Osazení a dodávka poklopů samonivelizačních šoupátkových 1750	ks	0,000	13,000	13,000	4 108,00	0,00	53 404,00	53 404,00
175	8994011R2	Osazení a dodávka poklopů samonivelizačních ventilových 1650	ks	0,000	4,000	4,000	3 894,00	0,00	15 576,00	15 576,00
176	8994011R3	Osazení a dodávka poklopů samonivelizačních hydrantových	ks	0,000	3,000	3,000	5 308,00	0,00	15 924,00	15 924,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										258 369,60
SO 801 - Vegetační úpravy										
2	183101221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m ³	kus	14,000	15,000	1,000	450,00	6 300,00	6 750,00	450,00
9	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	14,000	15,000	1,000	520,00	7 280,00	7 800,00	520,00
12	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	14,000	15,000	1,000	200,00	2 800,00	3 000,00	200,00
13	80591255	kůl vyvazovací dřeviny impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	51,000	55,000	4,000	115,00	5 865,00	6 325,00	460,00
14	61894004	průvaz kokosový dvoužilový	m	350,000	375,000	25,000	3,00	1 050,00	1 125,00	75,00
16	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	14,000	15,000	1,000	55,00	770,00	825,00	55,00

17	184501141	Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	12,600	13,500	0,900	53,00	667,80	715,50	47,70
18	61894011	síť kokosová (700 g/m2) 2x50m	m2	8,400	9,000	0,600	85,00	714,00	765,00	51,00
19	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	14,000	15,000	1,000	75,00	1 050,00	1 125,00	75,00
21	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	163,000	164,000	1,000	30,00	4 890,00	4 920,00	30,00
22	103911000	kůra mulčovací VL	m3	16,300	16,310	0,010	950,00	15 485,00	15 494,50	9,50
23	185804311	Zařít rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	42,560	43,040	0,480	350,00	14 896,00	15 064,00	168,00
24	185851121	Dovoz vody pro zářivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	42,560	43,040	0,480	450,00	19 152,00	19 368,00	216,00
25	185851129	Dovoz vody pro zářivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	42,560	43,040	0,480	55,00	2 340,80	2 367,20	26,40
26	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy - strojné dopravní vzdálenost do 5000 m	t	4,526	4,849	0,323	260,00	1 176,76	1 260,74	83,98
27	0265038R	Jeřáb břeč 12-14cm	kus	0,000	10,000	10,000	6 231,00	0,00	62 310,00	62 310,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										64 777,58

Vícepráce Město Kašperské Hory Kč:		521 412,68
Vícepráce SÚS Pk Kč:		13 166,00
Vícepráce celkem Kč:		534 578,68

Rozdíl oproti SOD celkem pro Město Kašperské Hory Kč:		-323 347,74
Rozdíl oproti SOD celkem pro SÚS PK Kč:		-36 734,00
Rozdíl oproti SOD celkem		-360 081,74